
Id: 56A428DD­AA10­4A1F­8E68­B809BBBE547D. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/118/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia ceny za odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych z powierzchni 
zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej na terenie miasta 

Sandomierza na okres: 1 styczeń 2012r. do 31 grudzień 2012r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  24  ust.  1 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu 
w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu  ścieków  (t.j. Dz. U.  z 2006r., Nr  123,  poz.  858  z późn.  zm.) Rada Miasta 
Sandomierza, uchwala co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza  się  cenę  netto  za  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  w postaci  wód  opadowych 
i  roztopowych  do  urządzeń  kanalizacji  deszczowej  i ogólnospławnej  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sandomierzu w wysokości 0,13 zł /m2 powierzchni trwale utwardzonej/ 
miesiąc obowiązującej w okresie od 1 stycznia 2012r. ­ 31 grudzień 2012r. 

§ 2.  Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Zarządowi  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. 

§ 3.  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  Sp.  z o.o.  w Sandomierzu  ogłasza 
zatwierdzoną cenę w sposób zwyczajowo przyjęty w ciągu 7 dni od daty podjęcia uchwały. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: 56A428DD­AA10­4A1F­8E68­B809BBBE547D. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  24  ust.1  ustawy  z dnia  07  czerwca  2001  roku  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  /t.j.  z 2006  r., Dz. U. Nr  123,  poz.  858  z późn.  zm./  zwaną  dalej  ustawą, 
Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  Sp.  z o.o.  w Sandomierzu  złożyło  wniosek 
o  zatwierdzenie  ceny  dla  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  opadowych  i roztopowych  na  terenie  miasta 
Sandomierza.  Cena  została  opracowana  zgodnie  z zasadami  o których  mowa  w art.  24  ustawy  oraz  przepisami 
rozporządzenia  Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku, w sprawie   określenia taryf, wzoru wniosku 
o zatwierdzenie  taryf  oraz  warunków  rozliczeń  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  i zbiorowe  odprowadzanie 
ścieków  /Dz.U.  z 2006r.,  Nr  127,  poz.  886./  Ustanowiona  stawka  jest  ceną  za  odprowadzanie 
i  oczyszczanie  ścieków  opadowych  i roztopowych  ujętych  w otwarte   lub  zamknięte  systemy  kanalizacyjne, 
pochodzących  z powierzchni  trwale  utwardzonej  w szczególności  z terenów  przemysłowych,  handlowych, 
usługowych  i składowych,  baz  transportowych  oraz  dróg  i parkingów,  wprowadzanych  do  systemu  knalizacji 
deszczowej o ogólnospławnej. Zgodnie z art 24 ustawy cena będzie obowiązywać na terenie Miasta Sandomierza 
przez  okres  12  miesięcy.  Powyższa  cena  dotyczy  wszystkich  odbiorców  usług  (tj.  gospodarstw  domowych, 
zakładów  przemysłowch,  sklepów,  hurtowni,  szpitali,  szkół,  przedszkoli  i wszelkich  innych  instytucji  w tym 
Kościołów  i siedzib  innych  związków  wyznaniowych)  w zakresie  odbioru  ścieków  opadowych 
i roztopowych świadczonych przez PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. a obszarem świadczenia usług będzie teren 
Miasta Sandomierza. 


